Operatori Economici Invitati

Cartella di Gara tender_5844

Descrizione Cartella di Gara VP 506 Servizio di manutenzione ordinaria alberature dei giardini cittadini
Protocollo Cartella di Gara

RDO - Richiesta di offerta rfqg_9951

Oggetto RDO VP 506 Servizio di manutenzione ordinaria alberature dei giardini cittadini

Partita IVA

Indirizzo (Sede Legale)

Provincia

Operatori Economici Forma giuridica Codice Fiscale Impresa
Allgreen di sciortino giacomo Trieste Ditta individuale SCRGCM92D28L424X
Az. Agr. VIVAI LIVIO TOFFOLI CONCORDIA SAGITTARIA  Societa semplice 03110550278
Il Giardino S.n.c. di De Pra O. & C. Pasiano di Pordenone Snc 01101320933
L'ACERO2 DI ZANCHETTA ENNIO & C. SAS PASIAN DI PRATO Sas 01694540301

MOLARO geom. GIORDANO Utilizzazioni Boschive LUSEVERA Ditta individuale MLRGDN50C16E760V

01257450328
03110550278
01101320933
01694540301
01260240302

Via Cividale 12/1

VIA LEVADA 46

Via San Giuseppe, 16 - Rivarotta
VIA NAONEDIS 4

Fraz. Pradielis n° 118

34136
30023
33087
33037
33010

Trieste
Venezia
Pordenone
Udine
Udine
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